
特別養護老人ホーム ミ・カサにおける新型コロナウイルス感染症の 

経過観察期間の終了について 

 

特別養護老人ホーム ミ・カサにおいて新型コロナウイルス感染が確認された件に

つきましては、2022年 1月 24日以降新たな感染者の発生はなく、経過観察期間が

終了いたしました。 

多くの皆様よりご協力、ご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

できうる限りの感染防止に取り組み、ご利用の皆様に安心して暮らしていただけるよ

う精いっぱい努めさせていただく所存でございますので、何卒宜しくお願い致しま

す。 

ご利用者様、ご関係者様には大変ご心配をお掛け致しましたこと、改めてお詫び申

し上げます。 

 

 

2022年 2月吉日 

社会福祉法人江原恵明会 

理事長 江原 秀国 

 


